Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Agility Meeting 4. WM-Quali Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.05.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 403
2 416
3 429
4 428
5 430
6 410
6 407
8 431
9 421
10 418
11 406
12 419
13 411
14 414
15 423
16 426
17 415
18 424
19 425
20 412
21 402
22 417
23 420
24 413
25 432
26 401
27 409
28 427
29 404

405

422

408

9117
10817
8761
10935
9670
8827
8227
9819
7328
10157
8754
22211
10273
10368
9996
10610
11135
6684
9761
10889
9096
9924
9356
8994
7391
10333
10655
9416
8208
9526
8224
9565

Mauroux Alicia
Eberle Martin
Fuchs Daniel
Jaquinet Laure
Ehrat Mirjam
Leonardi Anita
Freuler Nadia
Alshut Nadine
Schwab Claudia
Mast Tanja
Matter Sandro
Gander Marco

De lacob Valentina
Hausler Daniela
Feer Barbara
Boeufvé Chloé
Ghiringhelli Donata
Spengler Cornelia
Wohler Corine
Mauroux Océane
Gross Conny
Oehler Dominik
Hunkeler Evelyne
Raetzo Laura
Mauroux Alicia
Schindler Doris
Ramseyer Michelle
Beer Claudio
Wohler Corine
Bannwart Irene
Egli Anita

Reinli Yvonne

Rangliste: Jumping Small 3
Richter: Urs Inglin

Hund

Ewan
Eyleen
Pink
Angel
Noldi
Malik
Panti
Chaim

Jet

Way
Dune
Julie

Nice

Finn
Youngster
Dounut
Mousse
Baldur
Nilo

Just for Fun
Quiera (Kira)
AnOKi
Lenny

Ice

Black Lady
Laine
Blaze

Bly

Merlin
Bailey
Beauty
Kisha

Standardzeit: 36 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltand
Parson Jack
Sheltie
Sheltie
Shetland
Sheltie
Sheltie
Papillon
Parson
Zwergpudel
Zwergpudel
Papillon
Shetland
zwergpudel
Papillon
CKC Spaniel
papillon
Sheltie
Mittelspitz
Jack Russell
Sheltie
shetland
Sheltie
Papillon
Papillon
CKC Spaniel
Shetland
Sheltie
Sheltie

Verein

CCNV Les Cabot’ins
ATE Microdogs
SSSC

CCNV Les Cabot'ins
KV Frauenfeld
SSSC

Team Training

AT Crazy Runners
AT Gallus

Hurry Dogs

ATW Frasy Dogs
ATE Microdogs

ATE Microdogs

AT Cavallino Thun
ATN Jolly Tatz

CC LARIVIERA -
Rosso Blu

AT Big Paws
ids-Race Team
CCNV Les Cabot'ins
KV Frauenfeld

AT Gallus

ATN Jolly Tatz
BCCS

CCNV Les Cabot'ins
Hurry Dogs

BCCS

Agility Viamala
ids-Race Team

KG Surental

KV Frauenfeld

KV Gebenstorf-Turgi

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

30.53
30.85
31.79
31.82
32.08
32.46
32.46
32.56
32.90
32.97
33.12
33.29
33.36
33.47
34.18
34.31
34.48
34.79
3541
35.63
36.35
36.52
31.67
35.37
37.47
37.66
39.03
39.47
40.98

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 32

m/s

5.2
5.2
5.0
5.0
5.0
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.6
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
51
4.5
4.3
4.2
4.1
4.1
3.9
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.35
0.52
0.00
0.00
1.47
1.66
3.03
3.47
4.98
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.35
0.52
5.00
5.00
6.47
6.66
8.03
8.47
9.98
0.00
0.00
0.00
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Rangliste: Jumping Medium 3
Richter: Urs Inglin

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr
1 304
2 333
3 334
4 311
5 315
6 318
7 330
8 313
9 321
10 301
11 322
12 316
13 329
13 325
15 335
16 305
17 331
18 302
19 327
20 332
21 317
22 326
23 338
24 308
25 306
26 328
323
320
336
309
312
337
314
307
303
324
310
319

10173
10036
9624
10370
9251
6961
8863
9843
10405
11180
10772
8844
7857
10112
8509
8677
8709
10064
10814
9653
10151
9689
11208
8558
10182
11487
10903
9080
10608
10365
9444
9657
8846
8749
12100
11271
7950
10406

Chavarria Justine
Eichenberger Manuela
Geiger Markus
Millwater Guy
Eberle Martin
Grunder Letizia
Frey Michel
Ehrsam Dania
Buchmeier Daniel
Nutt Nadine
Schlup Manuela
Brich Tanja

Braun Brigitt
Bannwart Jasmin
Vadagnin Sascha
Wittwer Yvonne
Baumgartner

von Fellenberg Ralph
Brich Yaél

Dély Corane

Ehrat Mirjam
Stoppa Renato
Gander Marco
Reinli Yvonne
Zimmermann Andrea
Wittwer Yvonne
Fischler Sylvie
Fischler Vanessa
Martin Patrick

von Rautenkranz
Schwab Claudia
Wagli Corina
Hess Gaby

Roth Alexandra
Cerny Florian
Gohl Tamara

de Andrea Virginie
Rellstab Astrid

Hund

Dinamit
Win
Neon
Gipsy
Kayo
Nomade
Eroy
Leetch
Piraya
Alegro
SIIM
Mika
Roxy
Yesper
Chivas
Al

Neo
Jkarus
India
Diam's
Flynn
Gandhi
Sir Pepper
Inuk
Kiama
Lou
Elaya
Timy
Angelina
Bailey
Mylo
Muffin
Shayn
Finn
Suki
July
Ten'shi
Caylie

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Mudi

Berger des
Sheltie
Schapendoes
Sheltie

Mudi
Australian
Sheltie
Kooikerhondje
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Manchester
Berger des
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Parson
Sheltie
Shetland
Shetland
Kromfohrlaend
Parson
Sheltie
Australian
Mudi

Sheltie
Sheltie
Sheltie

Pudel B/T
Sheltie
Schapendoes
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Berger des
Berger des
Border Collie

Verein

Cypat'Agil

ATE Microdogs
SSSC

SKG Bremgarten
ATE Microdogs
Amis du Chien du
VATH

SSSC

ATF Crazy Jumpers
Team Training

AT Seeland

ATO Champion Dogs
Russell Terrier Club
KG Surental

SSSC

SSSC

Team Training

AT Big Paws

ATO Champion Dogs
Ami du Chien St.

KV Frauenfeld

KV Eulachtal/Elgg
ATE Microdogs

KV Gebenstorf-Turgi
VATH

Klub far

AT Tannenhof

AT Tannenhof

AT Seeland

HS Bassersdorf

AT Gallus

Hurry Dogs

SKBS

ATW Frasy Dogs
Hurry Dogs

HS Bassersdorf
Funny Dog Bussigny
SKG Zurich

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

29.90
30.24
30.26
30.54
30.87
31.62
31.93
31.96
32.00
32.13
32.39
32.58
32.61
32.61
32.85
32.95
33.00
33.75
34.68
38.62
30.73
31.93
32.34
36.75
37.58
39.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

Agility Meeting 4. WM-Quali Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.05.2015

M3

Anzahl gestartete Teams: 37

m/s

5.4
5.3
5.3
5.2
5.2
5.1
5.0
5.0
5.0
5.0
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.7
4.6
4.1
5.2
5.0
4.9
4.4
4.3
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.62
0.00
0.00
0.00
1.75
2.58
4.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.62
5.00
5.00
5.00
6.75
7.58
9.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Agility Meeting 4. WM-Quali Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.05.2015

Rang Start Lizenz Name

OO ~NOOUh~WNPE

27

35

47
48
49
50
51

Nr

54
4
27
88
20
63
72
107
89
14
17
65
33
64
38
42
83
74
19
30
59
18
25
36
1
26
115
47
82
50
92
40
44
15
101
16
52
58
46
21
22
13
37
85
39
11
104
94
78
99
7

9081
8647
9966
10580
11317
8646
10764
9317
8420
10246
9609
10605
13131
21069
8201
9186
10562
10812
8156
10751
11011
11629
10525
11060
8610
8589
10743
12912
9498
8692
8173
10272
8050
9088
8245
10429
11509
9681
11777
8831
9731
10190
11295
8998
8758
10627
10200
10300
22112
9753
11924

Muhlebach André
Mauroux Pascal
Hundt Stephanie
Fischer Nicole
Eberle Martin
Mauroux Iréne
Wigger Andy
Zumthurm Silvan
Stockli Gisela
Cottet Philippe
Staubli Michael
Zumthurm Silvan
Gloor Jeannine
Gerber Jeannine
Charriere Christophe
Arras Lilian
Hérler Flurina
Brunner Martin
Risi Pascal
Somaini Angela
Raetzo Natalie
Méller Benjamin
Grunder Letizia
Hess Gaby
Tschamber Manuela
Tabourat Jean-Paul
Fumarola Ciro
Zurrer Alpér
Stauffer Cornelia
Fumarola Ciro
Barelli Morena
Brénnimann Anita
Suter Barbara
Marti Heinz
Marro Roland
Corvaglia Enzo
Blattner Sarah
Trinkler Manuel
Hilfiker Franziska
Gerber Karin
Lehni Manuela
Zaugg Christa
Tabourat Simon
Martin Patrick
Schipfer Luzia
Cipriano Toni
Schindler Noémie
Risi Pascal
Steiner Nicole
Ernst Patrick
Bohi Claudia

Rangliste: Jumping Large 3
Richter: Urs Inglin

Hund

Air
Atomic Folly
May
Ace
Dean
Adrenaline
Phoebe
Caly
Gwen
Hype
Speik
Fleece
u2
Kylee
Relax
Joker
Fiain
Avery
Gwyn
Fame
Jean
George
Zao
Faye
Fame
Daya
Lady
NaCha
vy Velvet
Kay
James
Floyd
Conan
Race
Ace
Eleshanée
Blake
Kingsley
Blade
Amy
Nando
Beejay
Xcell
Kim
Tiger
ASICS
Mannix
Maid
Twin
Kane
Mash

Standardzeit: 39 sek.

Rasse

Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
groenendael
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
BB Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Briard
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Labrador
Border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Hollandischer
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border-Collie
Border Collie

Verein

ATE Microdogs
CCNV Les Cabot'ins
SKG Bremgarten
ATE Microdogs
ATE Microdogs
CCNYV Les Cabot'ins
ATN Jolly Tatz
ATE Microdogs
SKG Bremgarten
HSP Allschwil
HSP "Chlaggi" SH
ATE Microdogs
BCCS

ATE Microdogs
SC Tavannes

ATE Microdogs
ATE Microdogs
BCCS

HS Reusstal
BCCS

BCCS

BCCS

Amis du Chien du
SKBS

ATO Champion Dogs
BCCS

BCCS

AT Crazy Runners
AT High Flyers
BCCS

Rosso Blu

KV Murten
Argovia Jolly Dogs
Agility Point Berner
BCCS

ATE Microdogs
SKBS

ATO Champion Dogs
Argovia Jolly Dogs
BCCS

Argovia Jolly Dogs
ATN Jolly Tatz
BCCS

AT Seeland

ATE Microdogs
SCHS

ATE Microdogs
HS Reusstal
BCCS

SKG Bremgarten
SKG Zirich

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

33.67
34.28
34.30
34.32
34.51
34.65
34.68
34.74
34.75
34.80
34.81
34.85
34.89
34.90
34.92
34.95
34.96
34.96
35.06
35.09
35.27
35.28
35.29
35.46
35.74
35.84
35.88
35.93
35.98
36.03
36.20
36.46
36.56
36.87
36.97
37.78
38.05
38.11
38.24
38.82
39.12
33.73
33.78
33.98
34.33
35.13
35.37
35.39
36.13
36.21
36.63

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 112

m/s

5.0
5.0
5.0
5.0
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.3
5.0
5.0
5.0
5.0
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.6

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.12
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Seite 1

Quali

S <K< <K<K<K<K<K<KCK<KCK<K<KCK<KCK<KCK<LKCK<LKCK<LKCK<LKCKKLKCK<LKKLKCKKLK<LKKLKCKKLKCK<LKKLKKLK<LKKLKKLK<LKKLKKLK<LKKLKKLKKLKKLKKLK<KKLKKLK<K<K<LK<K<K<K<KKCKL

(ASU-Agility-Software) 18:40 1/3



Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nr

97
81
8
105
106
5
90
87
12
32
57
34
48
79
100
49
67
61
98
28
71
3
112
80
2
29
62
93
75
102
60
103
66
109
35
43
56
76
10
110
45
111
114
86
91
55
51
95
69
53
9

9378
7414
10480
10767
9142
7979
11311
12121
9692
10188
10055
9133
7411
9716
10210
10111
11371
9527
11811
10259
10065
8767
11111
9487
9014
10685
11200
12800
11550
10375
9607
11470
9595
8593
13211
13411
8161
8842
6816
11330
11522
14741
10443
11082
11345
11210
11402
10223
8723
9270
9988

Sandmeier Daniela
Hager Peter
Polinelli Milena
Oesch Werner
Habegger Jan
Dominguez Nuria
Hanny Hans
Steurer Nadine
Hanny Hans

Wyss Yvonne
Schenker Andy
Gassmann Thomas
Vieli Tina
Bannwart Natalie
Piontek Meister
Glur Philipp

Kiffer Regula
Siebenmann Monique
Herzog Kathrin
Aubry Daniéle
Steck Daniel

Willi Tanja

Nyffeler Jasmine
Béahler Ruedi
Gerber Urs

Marro Roland
Aderhold Andi
Manz Barbara

Rangliste: Jumping Large 3
Richter: Urs Inglin

Hund

TV
Vivid
Ziva
Aszu
Acelyn
Chimere
Tarik
Bryn
Shino
Base
Lady
Ice
Babble Bean
Jace
Tokaji
Linus
Nice
Don
Venus
Fanta
Flake
Daithi
Orio
Thirza
Jabiru
Ben
Odiee
Liv

Méchler-Engeli Barbara Rabbit

Martinez Marie-Noél
Kéaser Martin

Arras Lilian
Tschanz Regula
Mayer Doris

Zurrer Nadja

Klauz Margrit
Hugentobler Sandra
Engeli Peter
McCormick Charlie
Hess Gaby

Boeufvé Corinne
Reis Lita

Boeufvé Corinne
von Fellenberg Gaby
Roelli Corinne
Brenca Simon
Ghiringhelli Donata
Miller Stefan
Haring Susanne
Nyffeler Jasmine
Reis Lita

CIXI
laap
Gambler
Jonah
Epice
Takobel
Energy
Xira
Del
Sage
Sly
Ganjah
Nant
Ysé
Betty
Sunny
Cute
Bia
Laurie
Fly
Indie
Wisp

Standardzeit: 39 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Herder

Mudi

Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mudi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border collie
malinoise
Australian
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Dalmatiner
Malinois
Border collie
Aussie
Bordercollie
Tervueren
Border Collie
Border collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border collie
Australian
Border Collie

Verein

BCCS

AT SkillyDogs
SCHS

AT Big Paws
Sportteam Dog
ATN Jolly Tatz
Hurry Dogs
BCCS

Hurry Dogs

ATN Jolly Tatz
BCCS

ids-Race Team
ATE Microdogs
BCCS

Klub far

Hurry Dogs
BCCS

Argovia Jolly Dogs
KV Frauenfeld
SC Tavannes
HS Kiesen

AT SkillyDogs
SKG Zirich
BCCS

VATH

BCCS

ATE Microdogs
ATO Champion Dogs
KV Kreuzlingen
Ami du Chien St.
AT High Flyers
ATE Microdogs
AT SkillyDogs
KV Frauenfeld
AT Crazy Runners
SKG Bremgarten
SKG Bischofszell
AT SkillyDogs
ASCS

SKBS

CC LA RIVIERA -
SKG Zirich
BCCS

AT Big Paws
SKBS

Hurry Dogs
Rosso Blu

BCCS

KV Ostermundigen
SKG Zurich

SKG Zirich

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

36.92
37.24
37.27
39.18
39.42
39.50
40.04
40.44
40.83
35.13
35.37
36.14
37.61
38.97
39.14
39.15
39.18
40.35
41.09
43.54
36.62
40.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

Agility Meeting 4. WM-Quali Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.05.2015

L3

Anzahl gestartete Teams: 112

m/s

4.6
4.6
4.6
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.8
4.8
4.7
4.5
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.1
3.9
4.6
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.18
0.42
0.50
1.04
1.44
1.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.14
0.15
0.18
1.35
2.09
4.54
0.00
1.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Agility Meeting 4. WM-Quali Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.05.2015

Rangliste: Jumping Large 3 L3
Richter: Urs Inglin Seite 3
Parcour-Lénge: 170 m Geschwindigkeit: 4.4 m/s Standardzeit: 39 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 112
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
77 9191 Winkler Gabriele Ike Bordercollie ~ ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
31 10989 Sansonnens Eric Saphir Border Collie  SC Mauremont 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
84 10606 Eberle Martin French Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
6 11042 Burki Nicole Chief Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
108 10595 McCormick Charlie Chime Aussie Hurry Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
96 11480 Leonardi Anita Callie Border BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
116 11462 Migliori Conny Fly Groenendael SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
41 9983 Schaub Fryand CorinnePassion Border Collie HSV Oberwallis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
113 9229 Fischer Rolf Flash Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
24 11450 Muller Stefan Clive Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
70 10874 Aeberhard Sabine Amy Border Collie KV Oberemmental 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
23 10958 Rellstab Astrid Jojo Border Collie  SKG Zirich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
73 10475 Liechti Janine Fubuki Groenendael SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 «x
68 11211 Mouwen Marco Mic Border Collie AT Ziri-West 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:40 3/3
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